PRODESP, do primeiro Termo de Aceite da Ativação dos Serviços.

5.2. A ativação de serviços pode ser solicitada até a data que antecede em 6 (seis) meses à data de

encerramento da vigência deste contrato.

VI – VALOR DO CONTRATO

6.1. O valor total estimado do presente contrato é de R$ 138.656.727,00 (cento e trinta e oito milhões,

seiscentos e cinquenta e seis mil, setecentos e vinte e sete reais), base: 24/07/2025, podendo
ser ou não atingido.

6.1.1. Não obstante o disposto na cláusula anterior, o valor real deste contrato será o resultado

do somatório de todos os valores que vierem a ser pagos pelos órgãos pagadores a
título de remuneração dos SERVIÇOS que vierem a ser prestados pela CONTRATADA